UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số:           /GCN - SYT
          Thanh Hóa, ngày    tháng 6 năm 2022

GIẤY CHỨNG NHẬN

ĐỦ ĐIỀU KIỆN XÉT NGHIỆM KHẲNG ĐỊNH

CÁC TRƯỜNG HỢP HIV DƯƠNG TÍNH

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ

Căn cứ Nghị định số 75/2016/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2016 của Chính phủ

quy định điều kiện thực hiện xét nghiệm HIV;

Sở Y tế chứng nhận:

Tên cơ sở xét nghiệm HIV: Phòng Xét nghiệm HIV, Trung tâm Kiểm soát bệnh

tật tỉnh Thanh Hóa.

 Địa điểm cơ sở xét nghiệm HIV: Đường Nam Bệnh viện Nhi, phố Quang Trung

III, phường Đông Vệ, TP.Thanh Hóa, tỉnh Thanh Hóa.

Phạm vi hoạt động chuyên môn: Được phép xét nghiệm khẳng định các trường

hợp HIV dương tính bằng kỹ thuật đơn giản.

Hiệu lực Giấy chứng nhận đủ điều kiện: Không thời hạn

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- TTKSBTT (để biết); PHÓ GIÁM ĐỐC
- Trang thông tin của Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVY.

 Nguyễn Bá Cẩn

		cannb.syt@thanhhoa.gov.vn
	2022-06-03T16:13:18+0700

		2022-06-06T08:24:42+0700

		2022-06-06T08:30:10+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2022-06-06T08:31:43+0700